



Giriş Tarihi: 9.1.2016 11:43

## Paralel dershane kepenk indirdi



ABONE OL

Google News



**Dönüşüm sürecine direnen Fem Dershaneleri'nin korsan faaliyetleri polis müdahalesiyle son buldu. Dershaneleri tasfiye olan Paralel Yapı, öğrenci yokluğundan 25 özel okula da kilit vurdu.**

Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) dershanelerde dönüşüm süreciyle para kaynağını kaybeden Paralel Yapı, 2015 yılında kayıt almaya devam ederek korsan dershanecilik yaptı.

İstanbul Şirinevler'deki 7 katlı bina başta olmak üzere ülkenin pek çok şehrinde bulunan Fem Dershaneleri geçtiğimiz yıl tabelasını indirmeyerek dönüşüm sürecine karşı hukuksuz faaliyetlerini devam ettirdi. Paralel Yapı'ya yakınlığıyla bilinen dershaneler dışında pek çok kurum 2015'te dönüşüm programına başvuru yaptı, ya da kapandı ancak Fem Dershaneleri, "dershane" ibaresi taşıyan tabelalarını indirmeyip, kayıt almaya devam etti.

### VALİLİK DEVREDE

Korsan dershanecilik öğrenci ve velilerde kafa karışıklığına yolaçınca Valilik, velilerin ve öğrencilerin

mağduriyet yaşamamaları için harekete geçti. Bu kapsamda valilikler tarafından kurulan konseyler, velilerden gelen şikâyetleri değerlendirerek yakın zamana kadar reklam veren, kayıt alan ve tabelasını indirmeyen Fem Dershaneleri'ne yasal işlem başlattı. Fem Dershaneleri'nin faaliyetlerine son verildi. Paralel Yapı'ya yakın 200'e yakın dershanenin kapısına 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle kilit vuruldu. Star gazetesinin, dönüşüme direnen dershanelere örnek olarak haberleştirdiği Şirinevler meydanındaki 7 katlı FEM Dershanesi de kapısına kilit vurulan şubelerden biri oldu.

## OKULLAR DA KAPANİYOR

Dershaneleri kapanan Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün bir başka para kaynağı olan özel okullar da ciddi öğrenci kaybı nedeniyle dar boğaza girince tek tek kapanmaya başladı. İhanetin ortaya çıkmasından sonra velilerin adeta kaçtığı Paralel Yapı'nın özel okullarında öğrenci kaybı yüzde 50'lere varınca kurumlar kapandı. Bir yıl içinde 25 özel okul kapısına kilit vurdu. Paralel Yapı'ya bağlı okullarda önümüzdeki dönemde de dökülmenin sürmesi bekleniyor. Türkiye genelinde 620 okulu olan Paralel Yapı'nın finans kaynaklarının kesilmesiyle darboğazın büyüdüğü belirtiliyor.

**Star**

SABAH